АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.09.2013г.     № 552
	«О внесении изменений в постановление главы Кумылженского муниципального района от 17.03.2009 г. № 10 «О межведомственной комиссии по выявлению и профилактике туберкулёза в Кумылженском муниципальном районе».

В связи с изменением наименования должностей некоторых членов межведомственной комиссии по выявлению и профилактике туберкулёза в Кумылженском муниципальном районе
п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение №1 к постановлению главы Кумылженского муниципального района от 17.03.2009г. №10 «О межведомственной комиссии по выявлению и профилактике туберкулёза в Кумылженском муниципальном районе» читать в следующей редакции:
Состав

межведомственной комиссии по выявлению и профилактике туберкулёза

	1.
	Куликов

Юрий Николаевич
	- заместитель главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района, председатель  комиссии.

	2.
	Шиповская

Юлия Дмитриевна
	- главный врач ГБУЗ «Кумылженская центральная районная больница», заместитель председателя  комиссии.

	3.
	Пономарев
Владимир Викторович
	- врач-фтизиатр врач ГБУЗ «Кумылженская центральная районная больница»,  секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Свинарёва

Наталия Леонтьевна
	- начальник отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района.

	5.
	Фирсова

Елена Викторовна
	- начальник отдела культуры и молодёжи администрации Кумылженского муниципального района.

	6.
	Хоршев

Александр Владимирович
	- начальник отделения полиции (дислокация ст.Кумылженская) межмуниципального отдела

МВД России «Михайловский»  (по согласованию).

	7.
	 Московкина
Марина Александровна
	- заместитель начальника отдела культуры и молодёжи администрации Кумылженского муниципального района.

	8.
	Самойлов
Павел Дмитриевич

	начальник УИИ № 32 ФБУ «МРУИИ № 7
ГУ ФСИН России по Волгоградской
области» подполковник внутренней службы
(по согласованию).

	9.
	Кагочкин

Владимир Николаевич
	- начальник отдела физической культуры и спорта администрации Кумылженского муниципального района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Кумылженского муниципального района от 10.02.2012г. №70 «О
внесении     изменений     в     постановление     главы
Кумылженского
муниципального района от 17.03.2009 г. № 10 «О межведомственной комиссии по выявлению и профилактике туберкулеза в Кумылженском муниципальном районе».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по  социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
И. о. главы Кумылженского

муниципального района

Н.И.Косов

И. о. начальника

правового отдела

Е.А.Мишура